
ДЪРЖАВНА КОМИСИЯ ЗА ЕНЕРГИЙНО РЕГУЛИРАНЕ 
София – 1000, бул.”Княз Дондуков “ № 8 -10, тел. 988 24 98, 932 10 13, факс 988 87 82, www.dker.bg 

 
 

РЕШЕНИЕ  
 

№ ТПрГ-6 от 03.12.2003 г. 
 

На основание чл. 36, ал. 1, т. 3 и ал. 2 от Закона за енергетиката и енергийната 
ефективност (обн., ДВ, бр. 64 от 1999 г., изм., бр. 1 от 2000 г., изм. и доп., бр. 108 от 2001 г.) 
и чл. 39, ал. 1 и чл. 40, ал. 1 от Наредбата за условията и реда за издаване на разрешения и 
лицензии за извършване на дейностите в енергетиката (обн., ДВ, бр. 36 от 2000 г., изм., бр. 
81 от 2000 г.) във вр. с т. 5.11 от тръжната документация, приета с решение на ДКЕР №ТПрГ-
1/03. 06. 2003 г. (ДВ, бр. 56 от 2003 г.), 
 
 

ДЪРЖАВНАТА КОМИСИЯ ЗА ЕНЕРГИЙНО РЕГУЛИРАНЕ 
 

РЕШИ: 
 
 

І. Прекратява търга за определяне на инвеститор за изграждане на нова 
газоразпределителна мрежа на територията на регион “Тракия”. 
 

ІІ. Освобождава внесената от “Газоснабдяване – Пловдив” АД гаранция за участие в 
търга. 
 

ІІІ. Писмено уведомление за настоящото решение да се изпрати на кандидата в търга. 
 

Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд в 30-
дневен срок от обнародването му в Държавен вестник на основание чл. 41, ал. 1 от 
Наредбата за условията и реда за издаване на разрешения и лицензии за извършване на 
дейностите в енергетиката. 
 

 


	ДЪРЖАВНА КОМИСИЯ ЗА ЕНЕРГИЙНО РЕГУЛИРАНЕ
	София – 1000, бул.”Княз Дондуков “ № 8 -10, тел. 988 24 98, 

	РЕШЕНИЕ

